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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets aktiviteter omfatter handel med modetøj 
 
Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold 
Regnskabsåret 2014 udviser et årsresultat på t.kr. -119, hvilket svarer til et fald/en stigning på t.kr. 
52 i forhold til 2013.  
 
Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning 
Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke 
vurderingen af virksomhedens forhold. 
 
Den forventede udvikling 
Der forventes et positivt resultat for næste regnskabsår. 
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Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2014 for Code ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte 
regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af 
selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2014 - 31. december 2014. 
 
Hvis betingelserne herfor er opfyldt fravælges revision for selskabet for det efterfølgende 
regnskabsår. 
 
Haderslev, den 26. maj 2015. 
 
 

Direktion 
 
 
 

Steen Klockmann Fuglsang 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Anvendt regnskabspraksis 
 
 

 
 

Side 6  

 
 
Årsrapporten for Code ApS for 2014 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for klasse B-virksomheder og er aflagt i danske kroner. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende (hvis et punkt ikke er aktuelt i det konkrete 
regnskab, kan der bortses herfra): 
 
 
GENERELT 
 
Indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Ligeledes indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder 
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.  
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil 
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Visse finansielle aktiver og 
forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over 
løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 
samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt 
beløb. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden 
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
Omregning af beløb i fremmedvaluta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der 
opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen 
som en finansiel post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på 
balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og 
kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen 
under finansielle poster.  
 
Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, omregnes til kursen på transaktionsdagen. 
 
 
RESULTATOPGØRELSE 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, hvis levering og risikoovergang til køber har 
fundet sted inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter 
opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer m.v. 
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Finansielle poster 
Finansielle indtægter og udgifter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret.  
 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -udgifter, realiserede og urealiserede kursgevinster og 
-tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle 
aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med 
den del, der kan henføres til bevægelser direkte på egenkapitalen. 
 
Den aktuelle skat beregnes med den for året gældende skattesats. 
 
Aktuelle skattetilgodehavender indregnes i balancen som et tilgodehavende i det omfang, der er 
betalt for meget, mens aktuelle skatteforpligtelser indregnes som kortfristet gæld i det omfang, der 
ikke er foretaget betaling heraf. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Den udskudte skat beregnes 
med den skattesats, der ud fra vedtagen lovgivning inden regnskabsårets udløb er gældende på det 
tidspunkt, hvor den forventes realiseret. 
 
Udskudte skatteaktiver indregnes alene med den værdi, de kan forventes at kunne realiseres til. 
 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Grunde og bygninger, tekniske anlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. 
 
Der foretages afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider: 
 
Bygninger 20-30 år 
Tekniske anlæg og maskiner 5-10 år 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-8 år 
 
Aktiver med en kostpris under den skattemæssige grænse for småanskaffelser indregnes som 
omkostning i resultatopgørelsen. 
 
Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen som en særskilt regnskabspost. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, 
nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi. 
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Pantebrevsbeholdning, der omfatter pantebreve, der forventes beholdt til udløb, måles til amortiseret 
kostpris. Ved amortiseret kostpris for disse pantebreve forstås pantebrevenes resttilgodehavende 
optaget til kurs, der beregnes som kursværdien (dagsprisen) ved anskaffelsen med et tidsmæssigt 
beregnet tillæg af forskellen mellem denne kurs og indfrielseskurs. 
 
Værdipapirer, der indgår i selskabets handelsbeholdning, måles til dagværdi (børskurs). 
 
Såvel realiserede som urealiserede kursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Varebeholdning 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er 
lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdi for varebeholdninger 
opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes 
for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i 
forventet salgspris. 
 
Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, 
hjælpematerialer,  direkte løn og direkte produktionsomkostninger uden tillæg af indirekte 
produktionsomkostninger. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med 
fradrag af nedskrivning til imødegåelse af forventede tab (nettorealisationsværdi). Nedskrivninger 
foretages på grundlag af individuel vurdering af tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte udgifter vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelsen af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles 
udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af 
forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes realiseres, enten ved udligning af skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens 
lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i 
udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I den efterfølgende periode indregnes de finansielle forpligtelser 
til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, 
således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over 
låneperioden. 
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. 
For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende 
kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning 
af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet. 
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Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden 
gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de 
efterfølgende år. 
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Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser 
 
 
Sikkerhedsstillelser: Ingen 
 
 
Garantiforpligtelser: Ingen, udover den lovbestemte garanti på produkterne.  
 
 
Kautionsforpligtelser: Ingen  
 
 
Leasingforpligtelser: Ingen  
 
 



 
Resultatopgørelse for perioden 01.01.2014-31.12.2014   

 
 

 Spec.   2014  2013 
    Kr.  Kr. 
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  BRUTTOFORTJENESTE  408.900  652.300 
  Lønninger  -509.242  -686.784 
  Pensioner  0  -77.999 
  Andre omkostninger til social sikring  -16.054  -21.828 
  Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -18.690  -31.124        
  ORDINÆRT RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER  -135.086  -165.435 
  Andre finansielle omkostninger  -21.905  -26.520        
  RESULTAT FØR SKAT  -156.992  -191.955 
  Skat af årets resultat  38.463  21.824        
  ÅRETS RESULTAT  -118.529  -170.130        

 
  FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING     
       
  Overført til næste år  -118.529  -170.130        
  Disponeret i alt  -118.529  -170.130        



 
Balance pr. 31. december 2014  

 
 

 Spec.   2014  2013 
    Kr.  Kr. 
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  AKTIVER     
  ANLÆGSAKTIVER     
  Materielle anlægsaktiver     
  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  56.071  74.762        
  Materielle anlægsaktiver i alt  56.071  74.762        

       
  Finansielle anlægsaktiver     
  Tilgodehavender hos associerede virksomheder  13.125  13.125        
  Finansielle anlægsaktiver i alt  13.125  13.125        

       
  Anlægsaktiver i alt  69.196  87.887        

       
  OMSÆTNINGSAKTIVER     
  Varebeholdninger     
  Råvarer og hjælpematerialer  784.278  1.013.864        
  Varebeholdninger i alt  784.278  1.013.864        

       
  Tilgodehavender     
  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  16.066  5.732 
  Andre tilgodehavender  70.191  31.728 
  Periodeafgrænsningsposter  35.798  35.798        
  Tilgodehavender i alt  122.056  73.258        

       
  Likvide beholdninger  148  2.274        

       
  Omsætningsaktiver i alt  906.482  1.089.396        

       
  AKTIVER I ALT  975.678  1.177.283        



 
Balance pr. 31. december 2014  

 
 

 Spec.   2014  2013 
    Kr.  Kr. 
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  PASSIVER     
  EGENKAPITAL     
  Anpartskapital  125.000  125.000 
  Overført fra tidligere år  174.650  344.780 
  Overført af årets resultat  -118.529  -170.130        
  Egenkapital i alt  181.121  299.650        

       
  KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER     
  Kreditinstitutter i øvrigt  -115.787  73.414 
  Modtagne forudbetalinger fra kunder  194.505  139.810 
  Leverandører af varer og tjenesteydelser  377.960  350.414 
  Gæld til tilknyttede virksomheder  228.343  228.343 
  Skyldig moms og afgifter  73.201  49.317 
  Skyldigt vedrørende personale  36.335  36.335        
  Kortfristede gældsforpligtelser i alt  794.557  904.803        

       
  Gældsforpligtelser i alt  794.557  904.803        

       
  PASSIVER I ALT  975.678  1.177.283        

 


